JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2011

CONCEPTO
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399
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TASAS AG.ADM.,00.AA.,A.REG.ESP

PREC.PUBL.AG.ADM.,00.AA.,A.R.E

DE EJERCICIOS CERRADOS

DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

RECARGOS Y MULTAS

INTERESES DE DEMORA

INGRESOS DIVERSOS

TRANSF.AGENC.ADMIN.U ORG. AUT.

RESUMEN DEL ESTADO DE LIQUID.PRESUP.INGRESOS POR CONCEP
AL MES DE DICIEMBRE

PREVISION INICIAL
TOTAL MODIFICAC.

47.800.404,00
0,00

3.421.365,00
0,00

15.026.407,00
0,00

25.289.041,00
-2.411.042,78

PREVISION DEFINIT

47.800.404,00

3.421.365,00

15.026.407,00

22.877.998,22

DERECHOS CONTRAID
DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES

DERCH.RECOND.NETO

95.435.959,47
1.927.524,84
92.221,86
93.416.212,77

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
469.463,24
0,00
-469.463,24

3.076,78
0,00
0,00

3.076,78

12.791.296,81
5.060.271,90
388.832,51
7.342.192,40

23.236,04
0,00
0,00
23.236,04

20.116,05
0,00
72,00
20.044,05

20.231.232,80
0,00
0,00
20.231.232,80
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RECAUDACION NETA

28.946.455,09

-469.463,24

3.076,78

1.348.979,24

20.044,05

20.231.232,80

1
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DERCH.PDTES .COBRO

64.469.757,68

5.993.213,16

23.229,58
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EJERCICIO: 2011
CONCEPTO PREVISION INICIAL PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAID RECAUDACION NETA DERCH.PDTES.COBRO
TOTAL MODIFICAC. DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES
DERCH.RECOND.NETO
554 APROVECH.TERCEROS .AGENC.ADMTIV 678.720,00 678.720,00 1.318.550,29 1.000.400,99 288.865,27
0,00 29.284,03
0,00
1.289.266,26
591 OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTVA 3.267.582,00 3.267.582,00 338.187,74 268.446,19 64.782,41
0,00 4.959,14
0,00
333.228,60
617 EXPROPIACIONES 0,00 0,00 214.252,28 214.252,28 0,00
0,00 0,00
0,00
214.252,28
750 TRANSF .AGENC.ADMIN.U ORG.AUT. 200.683.285,00 293.004.037,13 179.512.191,00 179.512.191,00 0,00
92.320.752,13 0,00
0,00
179.512.191,00
820 DE ANTIC.Y PREST.CORTO PLAZO 0,00 0,00 1.190,39 1.190,39 0,00
0,00 0,00
0,00
1.190,39
821 DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON 0,00 0,00 138.841,04 129.300,04 0,00
0,00 9.541,00
0,00
129.300,04
TOTAL GENERAL .......ivuivunennnn. 296.166.804,00 386.076.513,35 310.028.130,69 231.206.112,07 70.839.848,10

89.909.709,35

7.501.044,15
481.126,37

302.045.960,17




